
Statistische Tabelle Südwestschweizer Schwingfest
Romanel-sur-Lausanne 2023

16.07.2023

Gang: 2

1a Erb Vincent 20

+ Loup Grégoire 10
+ Dubey Gaël * 10  

1b Burger Matthieu *** 20

+ Borcard Johann ** 10
+ Dind Samuel ** 10  

2a Tugulea Marcel 19.75

+ Zbinden Samuel 9.75
+ Pasquier Loïc * 10

2b Schläfli Hugo * 19.75

+ Sturny Nicolas ** 9.75
+ Germanier Joel 10  

2c Orlik Armon *** 19.75

+ Collaud Romain *** 9.75
+ Baeriswyl Christoph ** 10  

2d Grossenbacher Marc 19.75

+ Bolomey Mathieu 10
+ Dind Clément 9.75

2e Gapany Benjamin *** 19.75

+ Rychen Roger *** 9.75
+ Gobeli Patrick *** 10  

2f Chofflon Anthony 19.75

+ Délitroz Lucien 9.75
+ Pollinger Kevin 10  

2g Alpiger Nick *** 19.75

+ Hofer Sven *** 9.75
+ Duplan Steve *** 10

3a Tornare Paul * 19.5

+ Fankhauser Hans * 9.75
+ Hügli Kaj ** 9.75  

3b Monney Branighan 19.5

+ Berthet Luca 9.75
+ Röthlisberger Sven 9.75  

3c Ganière William 19.5

+ Leuenberger Gian 9.75
+ Emonet Fabien ** 9.75

4a Gottofrey Marc ** 19

+ Pasquier Loïc * 10
- Ambühl Joel *** 9  

4b Cardinaux Victor ** 19

- Stoll Thomas * 9
+ Egger Benoît 10  

5a Vaucher Rémy 18.75

+ Lambert Ousama 10
- Loup Alexandre * 8.75

5b Tornare Laurent 18.75

+ Reichenbach Ryan 10
- Krebs Clemens * 8.75  

5c Stoll Thomas * 18.75

- Cardinaux Victor ** 9
+ Giuliani Johann 9.75  

5d Schärz Remo 18.75

+ Ulrich Nicolas 10
- Matthey Mickaël ** 8.75

5e Roux Blaise 18.75

- Monnier Lucien 8.75
+ Levati Pouly Mahe 10  

5f Nicolet Bastien 18.75

+ Dupertuis Guillaume 10
- Bapst Ludovic * 8.75  

5g Murer Andy ** 18.75

- Gobeli Patrick *** 8.75
+ Von Niederhäusern Marcel 10

5h Moser Steven ** 18.75

- Ambühl Joel *** 8.75
+ Rogivue Théo * 10  

5i Linder Laurent 18.75

+ Sanchez del Rio David 10
- Jeannin Jess 8.75  

5j Jeannin Jess 18.75

+ Grandgirard Nathan 10
- Linder Laurent 8.75

5k Genoud Robin 18.75

- Elmiger Silvan 8.75
+ Ganbaatar Narantulga 10  

5l Fankhauser Tom 18.75

+ Wirth Tobias 10
- Gottofrey Luc * 8.75  

5m Dorsaz Théo * 18.75

- Bapst Ludovic * 9
+ Pellet Leon 9.75

5n Collaud Bastien * 18.75

- Dubey Gaël * 8.75
+ Evard Melvin 10  

5o Balimann Sandro * 18.75

- Martin Gaël * 8.75
+ Parvex Bryan 10  

5p Parvex Bryan 18.75

+ Deschenaux Martin 10
0 Balimann Sandro * 8.75

6a Martin Gaël * 18.5

- Balimann Sandro * 8.75
+ Clément Aurélien 9.75  

6aa Clément Aurélien 18.5

+ Koller Rémi 10
0 Martin Gaël * 8.5  

6ab Borcard Johann ** 18.5

0 Burger Matthieu *** 8.5
+ Neyroud Geoffrey 10

6ac Berthet Luca 18.5

0 Monney Branighan 8.5
+ Deschenaux Martin 10  

6ad Barras François * 18.5

+ Mollet Ivan ** 10
0 Collaud Romain *** 8.5  

6ae Althaus Thiben 18.5

+ Palley Louis 10
0 Fankhauser Hans * 8.5

6b Lustenberger Marc ** 18.5

- Matthey Mickaël ** 8.75
+ Wieland Janis * 9.75  

6c Fontaine Anthony 18.5

+ Menoud Liam 9.75
- Pürro David * 8.75  

6d Balimann Fabian * 18.5

- Gottofrey Luc * 8.75
+ Suchet Yannick 9.75

6e Zbinden Samuel 18.5

0 Tugulea Marcel 8.5
+ Bolomey Mathieu 10  

6f Wieland Timon 18.5

+ Cochrane Benjamin 10
0 Sonnay Thomas ** 8.5  

6g Tornare Philippe 18.5

0 Dind Clément 8.5
+ Cochrane Benjamin 10

6h Suchet Yannick 18.5

+ Ganbaatar Narantulga 10
0 Balimann Fabian * 8.5  

6i Sturny Nicolas ** 18.5

0 Schläfli Hugo * 8.5
+ Imhasly Jorin 10  

6j Schmid Romain * 18.5

0 Haenni Stéphane ** 8.5
+ Peterman Lee 10



6k Rychen Roger *** 18.5

0 Gapany Benjamin *** 8.5
+ Grossenbacher Simon * 10  

6l Reichenbach Ryan 18.5

0 Tornare Laurent 8.5
+ Fankhauser Yanik 10  

6m Röthlisberger Sven 18.5

+ Müller Thibault 10
0 Monney Branighan 8.5

6n Palley Louis 18.5

0 Althaus Thiben 8.75
+ Elmiger Silvan 9.75  

6o Neyroud Geoffrey 18.5

+ Girard Simon 10
0 Borcard Johann ** 8.5  

6p Mollet Ivan ** 18.5

0 Barras François * 8.5
+ Golliard Steve 10

6q Menoud Liam 18.5

0 Fontaine Anthony 8.5
+ Monnier Lucien 10  

6r Loup Grégoire 18.5

0 Erb Vincent 8.5
+ Lambert Ousama 10  

6s Leuenberger Gian 18.5

0 Ganière William 8.5
+ Dupertuis Guillaume 10

6t Lauber Grégoire 18.5

0 Von Niederhäusern Marcel 8.5
+ Müller Thibault 10  

6u Grandgirard Nathan 18.5

0 Jeannin Jess 8.5
+ Berthet Hugo 10  

6v Golliard Steve 18.5

+ Flury Maxime 10
0 Mollet Ivan ** 8.5

6w Giuliani Johann 18.5

+ Liard Samuel 10
0 Stoll Thomas * 8.5  

6x Germanier Joel 18.5

+ Jacquaz Fabien 10
0 Schläfli Hugo * 8.5  

6y Fankhauser Hans * 18.5

0 Tornare Paul * 8.5
+ Althaus Thiben 10

6z Egger Benoît 18.5

+ Maridor Loic 10
0 Cardinaux Victor ** 8.5  

7a Wieland Janis * 18.25

+ Emonet Fabien ** 9.75
0 Lustenberger Marc ** 8.5  

7b Von Niederhäusern Marcel 18.25

+ Lauber Grégoire 9.75
0 Murer Andy ** 8.5

7c Sonnay Thomas ** 18.25

0 Grossenbacher Simon * 8.5
+ Wieland Timon 9.75  

7d Rogivue Théo * 18.25

+ Loup Alexandre * 9.75
0 Moser Steven ** 8.5  

7e Pollinger Kevin 18.25

+ Cottier Marco 9.75
0 Chofflon Anthony 8.5

7f Pellet Leon 18.25

+ Berthet Hugo 9.75
0 Dorsaz Théo * 8.5  

7g Liard Samuel 18.25

0 Giuliani Johann 8.5
+ Sanchez del Rio David 9.75  

7h Levati Pouly Mahe 18.25

+ Carron Léandre 9.75
0 Roux Blaise 8.5

7i Jacquaz Fabien 18.25

0 Germanier Joel 8.5
+ Maridor Loic 9.75  

7j Imhasly Jorin 18.25

+ Barras Jérémie 9.75
0 Sturny Nicolas ** 8.5  

7k Hofer Sven *** 18.25

0 Alpiger Nick *** 8.5
+ Haenni Stéphane ** 9.75

7l Haenni Stéphane ** 18.25

+ Schmid Romain * 9.75
0 Hofer Sven *** 8.5  

7m Grossenbacher Simon * 18.25

+ Sonnay Thomas ** 9.75
0 Rychen Roger *** 8.5  

7n Girard Simon 18.25

0 Neyroud Geoffrey 8.5
+ Koller Rémi 9.75

7o Flury Maxime 18.25

0 Golliard Steve 8.5
+ Bielmann Benjamin 9.75  

7p Evard Melvin 18.25

+ Bielmann Benjamin 9.75
0 Collaud Bastien * 8.5  

7q Duplan Steve *** 18.25

+ Hügli Kaj ** 9.75
0 Alpiger Nick *** 8.5

7r Dind Samuel ** 18.25

+ Pürro David * 9.75
0 Burger Matthieu *** 8.5  

7s Dind Clément 18.25

+ Tornare Philippe 9.75
0 Grossenbacher Marc 8.5  

7t Délitroz Lucien 18.25

0 Chofflon Anthony 8.5
+ Barras Jérémie 9.75

7u Cottier Marco 18.25

0 Pollinger Kevin 8.5
+ Ulrich Nicolas 9.75  

7v Collaud Romain *** 18.25

0 Orlik Armon *** 8.5
+ Barras François * 9.75  

7w Carron Léandre 18.25

0 Levati Pouly Mahe 8.5
+ Wirth Tobias 9.75

7x Baeriswyl Christoph ** 18.25

+ Krebs Clemens * 9.75
0 Orlik Armon *** 8.5  

8a Bapst Ludovic * 17.75

- Dorsaz Théo * 8.75
- Nicolet Bastien 9  

8b Ambühl Joel *** 17.75

- Moser Steven ** 8.75
- Gottofrey Marc ** 9

8c Gobeli Patrick *** 17.75

- Murer Andy ** 9
0 Gapany Benjamin *** 8.75  

9a Matthey Mickaël ** 17.5

- Lustenberger Marc ** 8.75
- Schärz Remo 8.75  

9b Gottofrey Luc * 17.5

- Balimann Fabian * 8.75
- Fankhauser Tom 8.75

9c Peterman Lee 17.5

- Fankhauser Yanik 9
0 Schmid Romain * 8.5  

9d Fankhauser Yanik 17.5

- Peterman Lee 9
0 Reichenbach Ryan 8.5  

9e Elmiger Silvan 17.5

- Genoud Robin 8.75
0 Palley Louis 8.75

10a Pürro David * 17.25

0 Dind Samuel ** 8.5
- Fontaine Anthony 8.75  

10b Monnier Lucien 17.25

- Roux Blaise 8.75
0 Menoud Liam 8.5  

10c Loup Alexandre * 17.25

0 Rogivue Théo * 8.5
- Vaucher Rémy 8.75
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10d Krebs Clemens * 17.25

0 Baeriswyl Christoph ** 8.5
- Tornare Laurent 8.75  

10e Dubey Gaël * 17.25

- Collaud Bastien * 8.75
0 Erb Vincent 8.5  

10f Bielmann Benjamin 17.25

0 Evard Melvin 8.5
0 Flury Maxime 8.75

11a Wirth Tobias 17

0 Fankhauser Tom 8.5
0 Carron Léandre 8.5  

11b Ulrich Nicolas 17

0 Schärz Remo 8.5
0 Cottier Marco 8.5  

11c Sanchez del Rio David 17

0 Linder Laurent 8.5
0 Liard Samuel 8.5

11d Pasquier Loïc * 17

0 Gottofrey Marc ** 8.5
0 Tugulea Marcel 8.5  

11e Maridor Loic 17

0 Egger Benoît 8.5
0 Jacquaz Fabien 8.5  

11f Müller Thibault 17

0 Röthlisberger Sven 8.5
0 Lauber Grégoire 8.5

11g Lambert Ousama 17

0 Vaucher Rémy 8.5
0 Loup Grégoire 8.5  

11h Koller Rémi 17

0 Clément Aurélien 8.5
0 Girard Simon 8.5  

11i Hügli Kaj ** 17

0 Duplan Steve *** 8.5
0 Tornare Paul * 8.5

11j Ganbaatar Narantulga 17

0 Suchet Yannick 8.5
0 Genoud Robin 8.5  

11k Emonet Fabien ** 17

0 Wieland Janis * 8.5
0 Ganière William 8.5  

11l Dupertuis Guillaume 17

0 Nicolet Bastien 8.5
0 Leuenberger Gian 8.5

11m Deschenaux Martin 17

0 Parvex Bryan 8.5
0 Berthet Luca 8.5  

11n Cochrane Benjamin 17

0 Wieland Timon 8.5
0 Tornare Philippe 8.5  

11o Bolomey Mathieu 17

0 Grossenbacher Marc 8.5
0 Zbinden Samuel 8.5

11p Berthet Hugo 17

0 Pellet Leon 8.5
0 Grandgirard Nathan 8.5  

11q Barras Jérémie 17

0 Imhasly Jorin 8.5
0 Délitroz Lucien 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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